

Bent Jørgensen
Ejendomme ApS
Rypebakken 42
5210 Odense NV
CVR-nr. 70180928

**Årsrapport 01.07.2018 -
30.06.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.10.2019

Dirigent

Navn: Bent Kilsgaard Jørgensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bent Jørgensen Ejendomme ApS
Rypebakken 42
5210 Odense NV

CVR-nr.: 70180928

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Direktion

Bent Kilsgaard Jørgensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive udlejningsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 1.328 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		966.232	868
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		267.820	4.738
Personaleomkostninger	1	(516.060)	(393)
Af- og nedskrivninger		<u>(35.100)</u>	<u>(35)</u>
Driftsresultat		682.892	5.178
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		538.369	1.111
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		162.002	169
Andre finansielle indtægter	2	146.146	112
Andre finansielle omkostninger		<u>(64.278)</u>	<u>(63)</u>
Resultat før skat		1.465.131	6.507
Skat af årets resultat	3	<u>(137.432)</u>	<u>(1.189)</u>
Årets resultat		<u>1.327.699</u>	<u>5.318</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	106
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		538.369	1.111
Overført resultat		<u>681.330</u>	<u>4.101</u>
		<u>1.327.699</u>	<u>5.318</u>

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Investeringsejendomme		31.937.264	31.664
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		140.949	177
Materielle anlægsaktiver	4	<u>32.078.213</u>	<u>31.841</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		12.520.272	11.982
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.500.000	5.500
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>19.020.272</u>	<u>17.482</u>
Anlægsaktiver		<u>51.098.485</u>	<u>49.323</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.951.779	3.846
Andre tilgodehavender		0	58
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		116.116	110
Periodeafgrænsningsposter		12.001	12
Tilgodehavender		<u>4.079.896</u>	<u>4.026</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.000.543	0
Værdipapirer og kapitalandele		<u>2.000.543</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>276.626</u>	<u>1.304</u>
Omsætningsaktiver		<u>6.357.065</u>	<u>5.330</u>
Aktiver		<u>57.455.550</u>	<u>54.653</u>

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		10.660.272	10.122
Overført overskud eller underskud		37.834.189	37.153
Forslag til udbytte for regnskabsåret		108.000	106
Egenkapital		<u>48.802.461</u>	<u>47.581</u>
Udskudt skat		4.673.000	4.679
Hensatte forpligtelser		<u>4.673.000</u>	<u>4.679</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.800	9
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.779.849	1.335
Skyldig selskabsskat		119.928	57
Skyldige sambeskatningsbidrag		41.220	10
Anden gæld		1.037.292	982
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.980.089</u>	<u>2.393</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.980.089</u>	<u>2.393</u>
Passiver		<u>57.455.550</u>	<u>54.653</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode	Overført overskud eller underskud
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	200.000	10.121.903	37.152.859
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	538.369	681.330
Egenkapital ultimo	200.000	10.660.272	37.834.189

	Forslag til udbytte for regnskabs- året	I alt
	kr.	kr.
Egenkapital primo	105.800	47.580.562
Udbetalt ordinært udbytte	(105.800)	(105.800)
Årets resultat	108.000	1.327.699
Egenkapital ultimo	108.000	48.802.461

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	505.228	381
Andre omkostninger til social sikring	10.832	12
	516.060	393
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2
	2018/19	2017/18
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	115.372	112
Dagsværdireguleringer	1.684	0
Øvrige finansielle indtægter	29.090	0
	146.146	112
	2018/19	2017/18
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	143.432	72
Ændring af udskudt skat	(6.000)	1.117
	137.432	1.189

Noter

	Investe- rings- ejendomme kr.	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	9.147.915	275.501
Tilgange	<u>5.160</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>9.153.075</u>	<u>275.501</u>
Opskrivninger primo	22.516.369	0
Årets opskrivninger	<u>267.820</u>	<u>0</u>
Opskrivninger ultimo	<u>22.784.189</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger primo	0	(99.452)
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>(35.100)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>(134.552)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>31.937.264</u>	<u>140.949</u>

Selskabets investeringsejendomme omfatter en boligudlejningsejendom beliggende i Odense C samt to boligudlejningsejendomme beliggende i Aarhus C. Herudover omfatter selskabets investeringsejendomme et garageanlæg i Odense C, der ligeledes udlejes til private. Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Afkastkravet er fastsat i intervallet 4,0-4,5%. Det gennemsnitlige afkastkrav kan opgøres til 4,25% (30.06.2018 gennemsnitligt: 4%).

Ved opgørelse af afkastet tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Følsomhedsanalyse:

Selskabets ejendomme måles til dagsværdi, som opgøres på baggrund af en række forudsætninger, herunder forventet normalindtjening samt forventet afkastkrav. Der er en naturlig usikkerhed ved måling af dagsværdien af ejendommene, da forudsætningerne er baseret på skøn, og markedet udvikler sig løbende.

Ændring i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendomme. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forventningen af fast ejendom.

Noter

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op- og nedadgående retning set i forhold til den gennemsnitlige anvendte afkastsats på 4,25%.

Afkast	Værdi af ejendoms- portefølje kr.	Regnskabsmæssig værdi kr.	Regulering før skat kr.
3,75%	36.302.400	31.937.264	4.365.136
4,00%	34.033.500	31.937.264	2.096.236
4,25%	31.937.264	31.937.264	0
4,50%	30.252.000	31.937.264	(1.685.264)
4,75%	28.659.789	31.937.264	(3.277.475)

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.860.000	5.500.000
Tilgange	0	1.000.000
Kostpris ultimo	1.860.000	6.500.000
Opskrivninger primo	10.121.903	0
Andel af årets resultat	538.369	0
Opskrivninger ultimo	10.660.272	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.520.272	6.500.000

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	7.433	6

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
